Приложение 3

Общество с ограниченной ответственностью
«Клиника» (ООО «Клиника»)

ПРИКАЗ

«_____» ______________  2021г.                                                                       № ____
Чебоксары

В целях организации мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности ООО «Клиника», в соответствии с п.4, подп. «а» п.16 Требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства здравоохранения Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства здравоохранения Российской Федерации (утв. постановлением Правительства РФ от 13 января 2017 г. № 8),

[bookmark: sub_1]ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возлагаю ответственность за обеспечение антитеррористической защищенности на себя.
2. Возложить ответственность за проведение мероприятий по антитеррористической защищенности и обеспечение контроля за выполнением мероприятий  по антитеррористической защищенности ООО «Клиника» на заместителя руководителя клиники [Ф.И.О].

[bookmark: _GoBack]
Руководитель клиники                              		     		     	                    Тихоновов И.Т.